
27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Assoluti
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVARI GIOVANNI 2005 BOLZANO NUOTO 17:52.53 880.96

2 1 5 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU SSD 20:21.43 786.50

3 1 3 VOLPI LAURA 1974 OASI BOSCHETTO ETS 20:33.67 892.99

4 1 6 LONARDINI CRISTINA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 21:38.76 798.81

5 1 2 RANZATO STEFANO 1979 SSD 2001 SRL - PADOVA 21:51.78 762.02

6 1 8 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU SSD 22:00.34 729.69

7 2 6 JOOS ELISABETH 1985 SPORTCLUB MERAN 22:18.17 792.25

8 1 7 PASSIGATTI GINO 1967 VILLA BONELLI  SSD 22:40.06 770.77

9 2 4 DAL PIVA THOMAS 1989 ONDABLU SSD 22:48.72 703.90

10 1 1 GROSSI FRANCESCO 2002 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 22:51.19 689.08

11 2 3 BULBARELLI RENZO 1963 OASI BOSCHETTO ETS 23:25.50 783.84

12 2 7 FRANZONI CARLOTTA 2000 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 23:33.90 728.24

13 2 1 COVI ANDREA 1987 SPORTCLUB MERAN 23:40.70 678.14

14 2 5 DE BON EMILIA 2005 ONDABLU SSD 24:12.04 699.89

15 2 2 KATUSIC DRAGANA 1973 BOLZANO NUOTO 24:51.09 738.83

16 3 4 MAZZOCCO ALESSANDRO 1986 ONDABLU SSD 25:23.68 641.70

17 3 6 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN 25:28.71 817.41

18 2 8 VENTURA FLAVIO 1978 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 25:37.72 650.05

19 3 3 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU SSD 27:00.65 628.79

20 3 5 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU SSD 28:05.62 686.86

21 3 2 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU SSD 29:15.89 627.41

22 3 1 FACCHINI ORNELLA 1968 SPORTING LODI SSD 29:23.05 648.70

23 3 7 HUBER CHRISTINA 1953 SSV BRIXEN 30:42.32 763.76

24 3 8 MERCATI GHERARDO 1939 MASTER MELZO NUOTO 01:44.52 464.08
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Assoluti
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 11:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU SSD 09:56.53 833.30

2 1 3 PIVA CAROLINA 2004 ASOLA NUOTO 10:19.21 865.97

3 1 6 FRER MATTIA 2003 ASOLA NUOTO 10:27.04 782.73

4 1 5 VOLPI LAURA 1974 OASI BOSCHETTO ETS 10:53.02 880.77

5 1 8 PASSIGATTI GINO 1967 VILLA BONELLI  SSD 11:32.03 789.07

6 1 7 TAGLIABUE CLAUDIO 1982 RARI NANTES TRENTO 11:32.22 730.79

7 1 2 JOOS ELISABETH 1985 SPORTCLUB MERAN 11:41.49 792.95

8 3 6 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 SSV BOZEN 11:42.13 720.48

9 3 4 BATTELLI MONICA 1982 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 11:42.14 792.22

10 2 7 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU SSD 11:45.73 759.81

11 2 2 RIGO FEDERICO 1995 ONDABLU SSD 11:50.47 699.66

12 2 8 PELLEGRINI DIANA REBECCA 1982 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 12:01.90 770.54

13 4 4 FEDERICI ANDREA 1982 TRI AIRONI ASD 12:07.53 695.33

14 1 1 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD 12:08.58 745.67

15 2 1 PIERI CECILIA 1991 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 12:11.66 750.61

16 2 4 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU SSD 12:13.52 708.22

17 3 3 CAVIOLA ANNA 1973 ONDABLU SSD 12:13.72 783.90

18 2 6 COVI ANDREA 1987 SPORTCLUB MERAN 12:15.45 680.22

19 2 3 BULBARELLI RENZO 1963 OASI BOSCHETTO ETS 12:27.99 759.29

20 3 2 CERMARIA VIRGINIA 1984 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 12:48.84 723.49

21 3 7 CITRINITI IOLE 1974 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 12:56.78 740.44

22 3 1 PERKO FRANCO 1958 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 13:07.15 764.49

23 3 5 KATUSIC DRAGANA 1973 BOLZANO NUOTO 13:14.44 723.98

24 3 8 GEIER NATALIE 1993 SSV BOZEN 13:18.57 679.15

25 4 3 FARUZZI DEBORA 1982 BOLZANO NUOTO 13:20.53 694.85

26 4 5 MURGIA FEDERICA 1992 RARI NANTES TRENTO 13:36.45 664.28

27 4 6 PISONI FRANZ 1948 SSV BRIXEN 13:46.64 845.31

28 4 8 SANWALD OLIVER 1965 SPORTCLUB MERAN 14:15.31 664.02

29 4 2 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN 15:46.40 738.35

30 4 7 NEGRETTI ANGELA 1984 TRI AIRONI ASD 16:38.26 557.22

- 2 5 GERONAZZO DIEGO 1961 RARI NANTES TRENTO ASS
- 4 1 CASTIGLIONI ISABELLA MARGHERITA GIACINTA 1947 SPORT PLUS S.S.D. S.R.L. ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 13:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CELLA ILARIA 1997 BOLZANO NUOTO 01:13.80 859.35

2 2 7 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU SSD 01:18.54 796.92

3 2 6 CECI ANNALISA 1974 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:18.85 868.23

4 1 5 FARTHOFER FRANZISKA 2004 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:19.29 789.38

5 1 3 MATTIVI DORIS 1972 SSV BOZEN 01:20.02 855.54

6 1 6 MACCHIA MARIA 2005 SIS NUOTO VERONA ASD 01:20.42 778.29

7 1 2 PANICALI GLORIA 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:20.93 799.21

8 4 7 BRANDSTAETTER ALEXANDRA 1995 BRENTA NUOTO 01:21.86 767.77

9 2 2 BOZZOLINI NOEMI 1993 RARI NANTES TRENTO 01:23.25 754.95

10 1 1 CERRETTI VALENTINA 2002 SIS NUOTO VERONA ASD 01:23.29 751.47

11 2 4 THURNER LISA 1978 SSV BOZEN 01:24.92 785.21

12 1 8 PETROVICH LAURA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 01:25.11 745.15

13 4 3 SMANIOTTO ILARIA 1992 LENO 2001 SSD 01:25.33 736.55

14 1 7 TRETTER ANDREA 1982 RARI NANTES TRENTO 01:25.56 772.21

15 3 6 DE BON EMILIA 2005 ONDABLU SSD 01:25.69 730.42

16 3 2 TURCHETTO DENISE 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:25.71 730.25

17 2 5 FELLIN VALENTINA 1985 BOLZANO NUOTO 01:26.36 765.05

18 2 3 CAVIOLA ANNA 1973 ONDABLU SSD 01:26.75 789.16

19 2 8 SCRINZI ANNA 1997 LENO 2001 SSD 01:27.75 722.74

20 2 1 ZOEGGELER MONIKA 1977 SPORTCLUB MERAN 01:28.40 754.30

21 3 7 FINOTTI NADIA 1988 RARI NANTES TRENTO 01:28.51 730.76

22 3 3 FERRARI PAOLA 1976 RARI NANTES TRENTO 01:28.74 771.47

23 3 8 LUNELLI ROBERTA 1978 BOLZANO NUOTO 01:29.57 744.45

24 4 4 LUNELLI GIORGIA 1981 BOLZANO NUOTO 01:31.47 728.98

25 4 5 ZUCCHELLI CHIARA 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:32.89 673.81

26 3 5 CALDERON CAMILA 1994 ASD MERANO NUOTO 01:33.26 673.92

27 4 6 GALVAGNI LAURA 1994 LENO 2001 SSD 01:33.53 671.98

28 3 4 HELBLING EDITH 1987 ONDABLU SSD 01:33.79 689.63

29 4 2 BELLEGGIA NOEMI 1985 ASD MERANO NUOTO 01:34.79 697.01

30 4 1 TAUBER ULRIKE 1974 SSV BOZEN 01:40.15 683.57

31 5 4 GEIER NATALIE 1993 SSV BOZEN 01:41.29 620.50

32 4 8 MURGIA FEDERICA 1992 RARI NANTES TRENTO 01:41.34 620.19

33 5 5 MAIR BIRGIT 1978 ASD MERANO NUOTO 01:45.58 631.56

34 5 6 CORIZZATO VERENA 1974 ASD MERANO NUOTO 01:46.86 640.65

35 5 7 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:48.60 692.54

36 6 5 SANFELICI MONICA 1962 TRI AIRONI ASD 01:50.67 679.59

37 5 2 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:51.00 759.64

38 6 4 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU SSD 01:54.94 595.62

39 6 3 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU SSD 02:57.27 600.72

- 3 1 DI DIO SIMONA 1980 RARI NANTES TRENTO ASS
- 5 3 ECCLI BIRGIT 1974 ASD MERANO NUOTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 13:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO ALBERTO 1997 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 01:01.21 891.68

2 1 5 NONES MICHAEL 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:03.78 873.78

3 1 3 SANSONE RICCARDO 1996 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:04.50 851.01

4 1 6 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU SSD 01:05.12 842.91

5 2 4 POLINI MASSIMO GABRIELE 2000 LEONESSA NUOTO ASD 01:06.08 825.97

6 1 1 PETROVICH DAVIDE 1993 LEONESSA NUOTO ASD 01:06.61 824.05

7 1 2 ZANOLLI ANDREA 1979 BRENTA NUOTO 01:07.74 867.88

8 1 7 BRIGLIADORI ANDREA 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:07.94 807.92

9 1 8 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU SSD 01:09.39 791.04

10 2 8 FURITANO MARK 1989 RARI NANTES TRENTO 01:10.59 789.49

11 2 5 ZUCCHINALI RICCARDO 1990 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:10.95 785.48

12 2 7 GIUNTA RICCARDO PAOLO 2004 SIS NUOTO VERONA ASD 01:12.23 745.67

13 2 6 ZANCANARO SIMONE 1988 BOLZANO NUOTO 01:12.28 771.03

14 2 3 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU SSD 01:12.55 756.58

15 2 1 REALIS LUC MICHELE 1988 RARI NANTES TRENTO 01:13.20 761.34

16 2 2 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:13.30 734.79

17 3 6 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU SSD 01:15.97 733.58

18 5 5 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU SSD 01:16.08 707.94

19 3 4 TORRACO NICOLA PIO 1996 BOLZANO NUOTO 01:16.38 718.64

20 3 5 MUSNER SIMONE 1979 BOLZANO NUOTO 01:16.81 765.40

21 4 6 SAIGLIA SIMONE 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:18.26 772.55

22 3 1 FERRARI ANDREA GIUSEPPE 1971 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:19.06 784.47

23 4 5 FEDELE GIANLUCA 1983 SSV BRIXEN 01:19.15 722.80

24 4 4 BARATELLA MATTEO 1975 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:19.95 756.22

25 3 7 DOMENICI EMANUELE 1982 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:20.01 715.04

26 5 3 TAUFER MAURO 1985 RARI NANTES TRENTO 01:20.02 714.95

27 4 3 BERGOMI SIMONE 1993 AMICI NUOTO RIVA 01:20.22 684.24

28 3 8 DOLCI ALESSANDRO 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:20.86 747.71

29 4 7 MARTELLO CHRISTIAN 1974 RARI NANTES TRENTO 01:21.69 740.12

30 4 2 TAGLIABUE CLAUDIO 1982 RARI NANTES TRENTO 01:22.68 691.94

31 5 7 DAL PIVA THOMAS 1989 ONDABLU SSD 01:23.98 663.61

32 5 4 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU SSD 01:25.27 689.46

33 4 1 PUSCEDDU ANGELO 1964 BOLZANO NUOTO 01:25.61 766.27

34 4 8 RIGO FEDERICO 1995 ONDABLU SSD 01:25.73 640.27

35 5 6 PITONE FEDERICO 1968 BOLZANO NUOTO 01:27.33 710.18

36 6 5 BATTISTA IVANO 1978 BOLZANO NUOTO 01:28.00 668.07

37 5 1 VICENTINI ALDO 1968 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:29.35 694.12

38 6 4 TOMASINI DANIEL 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:29.38 657.75

39 5 8 GHIELMI ANDREA 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:30.90 665.13

40 5 2 BURATTI ALFREDO 1961 BOLZANO NUOTO 01:31.09 765.18

41 6 8 GLISENTI LUCA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:31.51 642.44

42 6 6 CIDARIA MANUEL 1980 ONDABLU SSD 01:32.23 637.43

43 6 1 MAFFI MARCO 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:32.96 632.42

44 6 2 MICHELETTI MARCO 1967 RARI NANTES TRENTO 01:33.51 663.24

45 7 3 FRATTINI EMILIO 1946 DLF NUOTO LIVORNO 01:34.07 934.09

46 6 3 FIORENCIS ROBERTO 1973 ARCA TEAM ASD 01:35.12 635.62

47 6 7 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU SSD 01:42.03 592.57

48 7 6 MARCHIOTTO WALTER 1968 ASD MERANO NUOTO 01:42.95 602.43

49 7 5 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU SSD 01:43.01 636.83

50 7 4 SPARBER FLORIAN 1969 SSV BOZEN 01:43.04 601.90

51 8 4 ZAMBON NICOLA 1967 RARI NANTES TRENTO 01:43.47 599.40

52 7 2 MUNERATI MASSIMO 1966 BOLZANO NUOTO 01:45.34 622.75

53 8 5 REIFER RICHARD 1973 SSV BOZEN 01:54.95 525.97
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 8 3 MERCATI GHERARDO 1939 MASTER MELZO NUOTO 03:05.77 541.53

- 3 3 CARLONI LUCA 1996 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS ASS
- 3 2 MAZZARETTO MATTEO 1978 RARI NANTES TRENTO ASS
- 7 7 MORANDI SILVANO 1973 LEONESSA NUOTO ASD SQU
- 7 1 LOMUTO GIOVANNI 1968 LEONESSA NUOTO ASD SQU
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 14:18

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARNATI VALENTINA 2000 BOLZANO NUOTO 00:37.09 849.02

2 1 5 HESSE BARBARA MARIA 1980 SPORTCLUB MERAN 00:38.51 877.95

3 1 7 RIGOTTI ISABEL 1981 RARI NANTES TRENTO 00:40.03 844.62

4 3 2 PRETTO NATASCHA 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.17 841.67

5 1 6 LARCHERI SILVIA 1978 RARI NANTES TRENTO 00:40.34 838.13

6 1 3 MINUZ LOREDANA 1986 RARI NANTES TRENTO 00:40.74 811.24

7 1 1 GIOVANETTI ANGELA 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:41.39 878.23

8 2 6 BRANDSTAETTER ALEXANDRA 1995 BRENTA NUOTO 00:42.29 751.24

9 1 2 TRENTINI ANNA 1968 RARI NANTES TRENTO 00:42.50 855.29

10 2 4 VEDERNIKOVA YULIYA 1990 ASD MERANO NUOTO 00:42.67 755.57

11 1 8 FARTHOFER FRANZISKA 2004 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:42.97 723.30

12 2 3 FELLIN VALENTINA 1985 BOLZANO NUOTO 00:43.81 754.39

13 2 5 DOERING TINA 1982 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:44.07 749.94

14 2 2 SANTI ANNA 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:45.86 692.76

15 5 4 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:46.89 671.57

16 2 8 FRATUCELLO MARTA 1976 RARI NANTES TRENTO 00:46.96 740.84

17 2 7 AGOSTINI GUDRUN 1966 SSV BOZEN 00:47.40 797.47

18 3 6 ZOEGGELER LISA 1994 ASD MERANO NUOTO 00:47.68 666.32

19 3 4 FELSTEAD SONJA MARIE 1964 BOLZANO NUOTO 00:48.72 775.86

20 3 5 GIUDICA SILVIA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:49.33 766.27

21 2 1 FICARA GUENDALINA 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:50.56 637.66

22 3 7 DE SIERVO LAURA MARIA 1971 RARI NANTES TRENTO 00:52.19 696.49

23 3 1 DE VIVO SILKE 1977 ASD MERANO NUOTO 00:53.49 632.08

24 3 8 ARRIGONI PAOLA 1989 BOLZANO NUOTO 00:54.02 596.82

25 4 5 RIVA MONICA 1967 ASD MERANO NUOTO 00:54.43 667.83

26 4 2 CENTORRINO MICAELA 1972 RARI NANTES TRENTO 00:54.90 633.70

27 4 6 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.03 686.90

28 4 4 POLLONI LORENA 1975 ASD MERANO NUOTO 00:57.00 610.35

29 4 7 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:57.28 758.90

30 5 5 MASO MARIA CRISTINA 1962 RARI NANTES TRENTO 01:02.77 602.20

31 5 3 BOTZNER ANITA 1972 SSV BOZEN 01:04.13 542.49

32 4 3 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.84 582.97

- 3 3 SPITALER CHRISTINA 1958 SSV BRIXEN ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 14:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPRINGHETTI DAVID 1996 BOLZANO NUOTO 00:28.18 966.64

2 1 5 VECCHIO SIMONE 1996 BOLZANO NUOTO 00:28.53 954.78

3 1 3 NONES MICHAEL 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.37 835.18

4 1 2 FRANCHINI MARCO 1974 LEONESSA NUOTO ASD 00:34.10 872.43

5 2 4 ECCHER DENNIS 2001 RARI NANTES TRENTO 00:35.27 770.06

6 1 8 MORGANTE ROBERTO 1971 AMICI NUOTO RIVA 00:35.51 869.33

7 1 7 ZUCCHINALI RICCARDO 1990 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:35.65 781.77

8 2 5 NEUMUELLER JOERG 1963 PSV EICHSTAETT 00:35.71 900.31

9 2 3 OLIVO DAVIDE 1999 S.C.V. S.R.L. SSD 00:35.85 757.60

10 1 1 ZENORINI LUCA 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:36.65 760.44

11 2 6 BECCALETTO MICHELE ALBERTO 1982 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:38.12 743.70

12 2 2 SCIARRA ANDREA 1980 LEONESSA NUOTO ASD 00:38.58 753.50

13 2 7 MAGNO GIANLUCA 1973 RARI NANTES TRENTO 00:38.71 768.54

14 2 1 BELLINAZZI MATTIA 2005 ONDABLU SSD 00:39.93 671.17

15 3 5 GREGORELLI LUCA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 00:40.10 706.98

16 3 4 PICHLER THOMAS 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:40.82 728.81

17 3 3 VILLANI MANUELE 1985 RARI NANTES TRENTO 00:40.84 694.17

18 2 8 DARIN MARCO 1970 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.87 755.32

19 3 2 TENZE GIORGIO 1964 ARCA TEAM ASD 00:42.45 757.36

20 3 6 THALER DIETMAR 1971 SSV BRIXEN 00:42.72 722.61

21 3 7 PICONESE ROBERTO 1968 ASD MERANO NUOTO 00:43.91 703.03

22 4 3 COSTA ALBERTO 1966 ESC SSD - BRESCIA 00:44.33 725.24

23 3 1 TULIMIERO NICOLA 1971 SSV BRIXEN 00:44.83 688.60

24 4 2 GANGI ELVIS 1976 ASD MERANO NUOTO 00:46.11 645.20

25 4 4 FLORIOLI STEFANO 1980 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:46.26 628.40

26 4 7 GLISENTI LUCA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:46.31 627.73

27 4 6 SAVOLDI MASSIMO 1959 LEONESSA NUOTO ASD 00:46.65 719.40

28 5 4 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN 00:47.10 827.81

29 4 1 CALIMAN KLAUS 1971 RARI NANTES TRENTO 00:47.14 654.86

30 5 3 FRATTINI EMILIO 1946 DLF NUOTO LIVORNO 00:47.25 892.91

31 4 5 MARCHIOTTO WALTER 1968 ASD MERANO NUOTO 00:47.92 644.20

32 5 5 WURZ CHRISTIAN 1972 SSV BOZEN 00:50.44 589.81

33 5 6 TIEFENBRUNNER GEORG 1971 SSV BOZEN 00:52.31 590.14

34 5 2 PASSERINI GIORGIO 1958 SSV BOZEN 00:55.64 603.16

- 1 6 CARLONI LUCA 1996 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS ASS
- 4 8 BRESSAN GIANMARCO 1993 BUONCONSIGLIO NUOTO ASS
- 3 8 LANZINGHER LUCA 1979 BOLZANO NUOTO SQU
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 14:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLAORO SILVIA 1992 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:21.12 772.68

2 1 5 POLVERINI LAURA 1970 AMICI NUOTO RIVA 01:30.32 788.09

3 1 3 CAVALLARO LAURA FEDERICA 1977 NUOTATORI TRENTINI 01:30.90 722.88

4 1 6 GIUDICA SILVIA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:37.24 766.76

5 2 4 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:54.21 740.30

6 1 7 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:55.56 645.21

7 2 5 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:06.09 591.32

- 2 3 CASELLA EMILIA 1954 CANOTTIERI GARDA SALO ' ASS
- 1 2 PETRUZZINO SILVIA 1976 BOLZANO NUOTO SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
15

/1
2/

20
25

 1
3:

52

www.natatoria.com


27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 14:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLADIO PATRICK 2001 BOLZANO NUOTO 00:56.68 948.13

2 1 5 POLINI MASSIMO GABRIELE 2000 LEONESSA NUOTO ASD 01:03.14 851.12

3 3 3 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SPORTCLUB MERAN 01:03.91 840.87

4 1 3 MARTINI LUCA 2000 BOLZANO NUOTO 01:05.77 817.09

5 1 6 PALLAORO MICHELE 1997 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:06.57 807.27

6 1 2 ANGELKOVSKI IGOR 1996 ASD MERANO NUOTO 01:09.19 779.88

7 1 7 SABA ENRICO 1971 G - UDINE ASD 01:14.72 838.87

8 1 1 TASCA MATTEO 1987 RARI NANTES TRENTO 01:17.63 709.00

9 1 8 VENTURELLI LUCA 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:19.38 789.62

10 2 4 ALBERTI ENRICO 1991 BOLZANO NUOTO 01:25.41 644.42

11 2 5 BURATTI ALFREDO 1961 BOLZANO NUOTO 01:30.40 766.15

12 2 2 ZAFFI FILIPPO 1994 RARI NANTES TRENTO 01:31.26 591.28

13 2 6 DASSI ALESSANDRO 1977 ARCA TEAM ASD 01:31.69 632.46

14 2 3 PASQUA PAOLO 1969 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:31.82 682.64

15 2 1 CASO TAMMARO 1980 ARCA TEAM ASD 01:43.48 560.40

16 2 7 MAFFI MARCO 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:45.94 547.39

17 3 4 RUGGIERO LORENZO 1958 IL DELFINO SPOLETO 02:03.20 562.18

18 3 5 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN 02:15.76 590.23
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 14:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 KIESSWETTER PATRIZIA 1986 SPORTCLUB MERAN 00:29.16 910.15

2 1 4 TONAK LARA 2003 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:29.49 842.32

3 1 3 PASCAZIO DESIRE'E 2001 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:29.61 850.05

4 1 6 CECI ANNALISA 1974 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.01 907.03

5 1 7 IAMUNDO ILARIA 2004 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:31.07 799.49

6 3 5 BERNARD JULIA 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:31.24 833.23

7 1 2 FARTHOFER FRANZISKA 2004 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:31.32 793.10

8 1 1 TRETTER ANDREA 1982 RARI NANTES TRENTO 00:31.43 844.42

9 2 5 MATTIVI DORIS 1972 SSV BOZEN 00:31.50 864.13

10 3 7 GUFLER SABRINA 1988 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 00:31.54 825.30

11 2 6 FERRARESE ANNA 2002 SIS NUOTO VERONA ASD 00:31.69 783.84

12 2 4 LARCHERI SILVIA 1978 RARI NANTES TRENTO 00:32.33 829.88

13 2 3 FERRARI PAOLA 1976 RARI NANTES TRENTO 00:32.67 833.18

14 3 4 PETROVICH LAURA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 00:32.74 768.78

15 2 2 MARTELLO SOFIA 1998 LENO 2001 SSD 00:33.00 762.73

16 3 2 LINSER STEFANIE 1996 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 00:33.41 763.24

17 2 7 GIOVANETTI ANGELA 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:33.95 828.28

18 2 1 PIETROSANTI MELANIE 2002 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:34.05 729.52

19 3 6 TURCHETTO DENISE 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:34.29 724.41

20 5 5 EBENSBERGER NADINE 1988 SSV BRIXEN 00:34.38 757.13

21 2 8 DE GRANDI GIOVANNA 1981 BOLZANO NUOTO 00:34.68 773.64

22 3 1 THURNER LISA 1978 SSV BOZEN 00:34.85 769.87

23 3 3 HELBLING EDITH 1987 ONDABLU SSD 00:35.34 736.56

24 4 2 GHEZZI BENEDETTA 1998 RARI NANTES TRENTO 00:35.63 706.43

25 3 8 GEIER NATALIE 1993 SSV BOZEN 00:35.73 713.69

26 4 5 BACCHINI CORINNA 1984 SSV BRIXEN 00:35.77 741.96

27 4 4 TRENTINI ANNA 1968 RARI NANTES TRENTO 00:35.96 781.98

28 4 1 CIOLLI VALENTINA 1983 SPORTCLUB MERAN 00:36.04 736.40

29 4 3 ROMANIN SILVIA 1979 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:36.18 741.57

30 4 6 ZUCCHELLI CHIARA 2003 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.59 678.87

31 4 7 ECCLI BIRGIT 1974 ASD MERANO NUOTO 00:36.73 741.08

32 4 8 TARABOI EMILIA 1970 BOLZANO NUOTO 00:37.78 744.31

33 5 7 BELLEGGIA NOEMI 1985 ASD MERANO NUOTO 00:38.17 695.31

34 6 2 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN 00:38.66 788.41

35 5 4 ROSSELLI NICOLE 1998 LENO 2001 SSD 00:38.67 650.89

36 5 2 DE ZUANI LAURA 1969 RARI NANTES TRENTO 00:39.47 712.44

37 5 8 MAIR BIRGIT 1978 ASD MERANO NUOTO 00:39.70 675.82

38 6 4 DE SIERVO LAURA MARIA 1971 RARI NANTES TRENTO 00:39.90 704.76

39 6 6 FRATUCELLO MARTA 1976 RARI NANTES TRENTO 00:40.69 668.96

40 5 1 VEDERNIKOVA YULIYA 1990 ASD MERANO NUOTO 00:40.70 639.56

41 5 3 FICARA GUENDALINA 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:40.79 638.15

42 6 5 SANFELICI MONICA 1962 TRI AIRONI ASD 00:40.89 719.00

43 6 1 ARRIGONI PAOLA 1989 BOLZANO NUOTO 00:41.05 634.10

44 6 7 CORIZZATO VERENA 1974 ASD MERANO NUOTO 00:41.24 660.04

45 8 3 EGGER JUDITH 1989 SPORTCLUB MERAN 00:41.55 626.47

46 6 3 DE VIVO SILKE 1977 ASD MERANO NUOTO 00:42.52 631.00

47 7 6 CENTORRINO MICAELA 1972 RARI NANTES TRENTO 00:42.53 640.02

48 6 8 ZOEGGELER LISA 1994 ASD MERANO NUOTO 00:42.56 599.15

49 7 5 PECHER MARTINA 1967 SSV BOZEN 00:44.05 638.37

50 7 2 DE MATTIA LUCIA 1985 ASD MERANO NUOTO 00:44.32 598.83

51 7 1 HUBER CHRISTINA 1953 SSV BRIXEN 00:46.17 713.67

52 7 3 RIVA MONICA 1967 ASD MERANO NUOTO 00:47.36 593.75

53 7 7 POLLONI LORENA 1975 ASD MERANO NUOTO 00:49.82 546.37
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 7 8 ZANGA DANIELA 1967 CUS BERGAMO PROXIMA LAB 00:52.28 537.87

55 8 4 BOTZNER ANITA 1972 SSV BOZEN 00:53.22 511.46

56 8 5 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU SSD 01:01.65 627.41

- 1 8 DI DIO SIMONA 1980 RARI NANTES TRENTO ASS
- 5 6 PREDENZ DEBORA 1971 BOLZANO NUOTO ASS
- 7 4 BONSIGNORE CLAUDIA 1963 BOLZANO NUOTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPRINGHETTI DAVID 1996 BOLZANO NUOTO 00:23.50 937.45

2 1 5 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 BOLZANO NUOTO 00:23.86 923.30

3 1 6 BETTIN STEFAN 2000 BOLZANO NUOTO 00:23.94 914.79

4 1 3 LELLI ALESSANDRO 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:24.51 898.82

5 1 1 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SPORTCLUB MERAN 00:25.39 862.54

6 1 2 ANDRIOLO ENRICO 2002 VILLA BONELLI  SSD 00:25.55 845.79

7 2 4 NANNI EMANUELE 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:25.96 848.61

8 2 2 ALBERTI MICHAEL 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:26.08 844.71

9 1 7 NONES DANIEL 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:26.09 844.38

10 2 3 FURITANO MARK 1989 RARI NANTES TRENTO 00:26.17 854.03

11 2 5 PETROVICH DAVIDE 1993 LEONESSA NUOTO ASD 00:26.21 840.52

12 1 8 TIEFENBRUNNER ANDREAS 2004 SSV BOZEN 00:26.34 820.43

13 2 1 SCARAMUZZA LUCA 2003 LENO 2001 SSD 00:26.53 814.55

14 2 7 MELANI ROBERTO 1998 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:26.71 819.92

15 3 4 BRIGLIADORI MATTEO 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:26.86 815.34

16 2 6 ORTLER NICOLAS 2003 SPORTCLUB MERAN 00:26.88 803.94

17 2 8 LADURNER THOMAS 1978 SPORTCLUB MERAN 00:27.05 869.50

18 4 4 ZANIBONI ALESSANDRO 1972 COOPERNUOTO 00:27.08 881.09

19 3 2 SPADA ANDREA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:27.12 840.71

20 4 5 BRUNORI ROBERTO 1964 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:27.20 936.76

21 3 6 REALIS LUC MICHELE 1988 RARI NANTES TRENTO 00:27.62 809.20

22 3 5 MAIR FLORIAN 1984 SPORTCLUB MERAN 00:27.75 821.62

23 4 3 RIPPA ANDREA 1998 BOLZANO NUOTO 00:27.96 783.26

24 4 6 TONOLI FRANCESCO 2006 LEONESSA NUOTO ASD 00:28.15 767.67

25 3 8 RICCI ENRICO 1983 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:28.21 808.22

26 3 7 DOMENICI EMANUELE 1982 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:28.57 798.04

27 4 2 SCIARRA ANDREA 1980 LEONESSA NUOTO ASD 00:28.62 821.80

28 4 1 SANTORO MATTIA 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:28.84 774.97

29 4 8 OLIVO DAVIDE 1999 S.C.V. S.R.L. SSD 00:29.00 755.17

30 5 5 BECCALETTO MICHELE ALBERTO 1982 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:29.68 768.19

31 5 4 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU SSD 00:29.75 726.39

32 5 8 SAIGLIA SIMONE 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:29.83 799.87

33 4 7 PRIMON MASSIMO 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 00:29.86 829.87

34 5 7 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 SSV BOZEN 00:29.90 762.54

35 5 3 MITTERER MARTIN 1982 BOLZANO NUOTO 00:30.05 758.74

36 5 2 MORGANTE ROBERTO 1971 AMICI NUOTO RIVA 00:30.26 818.90

37 5 6 DOLCI ALESSANDRO 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:30.46 783.32

38 6 2 MARTELLO CHRISTIAN 1974 RARI NANTES TRENTO 00:30.67 777.96

39 7 5 CROCE ALFREDO 1981 RARI NANTES TRENTO 00:30.68 766.62

40 6 3 BIFFI FRANCESCO 1980 RARI NANTES TRENTO 00:30.76 764.63

41 5 1 TAUFER MAURO 1985 RARI NANTES TRENTO 00:31.11 732.88

42 6 7 FEDELE GIANLUCA 1983 SSV BRIXEN 00:31.17 731.47

43 7 4 BELLINAZZI MATTIA 2005 ONDABLU SSD 00:31.28 690.86

44 6 4 BAVA VINCENZO 1965 LEONESSA NUOTO ASD 00:31.34 813.02

45 9 5 BATTISTA IVANO 1978 BOLZANO NUOTO 00:31.36 750.00

46 6 5 PICONESE ROBERTO 1968 ASD MERANO NUOTO 00:31.47 787.42

47 6 8 DARIN MARCO 1970 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.54 785.67

48 9 8 DABRINGER KLAUS 1985 SSV BRIXEN 00:31.79 717.21

49 6 1 TAGLIABUE CLAUDIO 1982 RARI NANTES TRENTO 00:31.99 712.72

50 7 6 CAPPELLINI LINO 1969 BOLZANO NUOTO 00:32.01 774.13

51 7 2 BARATELLA MATTEO 1975 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:32.02 745.16

52 8 4 BELTRAME ROBERTO 1970 LEONESSA NUOTO ASD 00:32.07 772.68

53 7 1 CALIMAN KLAUS 1971 RARI NANTES TRENTO 00:32.37 765.52
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 6 6 MICHELETTI MARCO 1967 RARI NANTES TRENTO 00:32.38 765.29

55 7 7 MAGNO GIANLUCA 1973 RARI NANTES TRENTO 00:32.71 729.44

56 7 3 SANTER ROLAND 1966 SPORTCLUB MERAN 00:33.09 770.02

57 8 5 VICENTINI ALDO 1968 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:33.14 747.74

58 7 8 GREGORELLI LUCA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 00:33.18 687.16

59 8 6 ANGELINI MASSIMO 1973 AMICI NUOTO RIVA 00:33.28 716.95

60 8 1 BARBIERI SAMUEL 1987 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:33.70 663.20

61 8 3 CALDERARO DAVIDE 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:33.80 661.24

62 10 2 FLORIOLI STEFANO 1980 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:34.07 690.34

63 9 6 ROBATSCHER PATRICK 1977 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:34.58 680.16

64 8 7 TAIOLI FRANCESCO ALESSANDRO 1988 LEONESSA NUOTO ASD 00:34.65 645.02

65 8 2 TULIMIERO NICOLA 1971 SSV BRIXEN 00:34.74 713.30

66 11 3 ZAFFI FILIPPO 1994 RARI NANTES TRENTO 00:34.79 633.23

67 9 1 LANZINGHER LUCA 1979 BOLZANO NUOTO 00:35.28 666.67

68 9 7 FIORENCIS ROBERTO 1973 ARCA TEAM ASD 00:35.60 670.22

68 12 2 FRANCH GABRIELE 1987 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:35.60 627.81

70 10 6 COSTA ALBERTO 1966 ESC SSD - BRESCIA 00:36.53 697.51

71 11 6 FERRETTI RENZO 1966 RARI NANTES TRENTO 00:36.59 696.37

72 10 4 VISINTAINER GUENTHER 1966 ASD MERANO NUOTO 00:37.25 684.03

73 10 1 GANGI ELVIS 1976 ASD MERANO NUOTO 00:37.42 637.63

74 10 8 FERRAZZI URBANO 1960 SPORTCLUB MERAN 00:37.44 707.00

75 9 3 SPARBER FLORIAN 1969 SSV BOZEN 00:37.98 652.45

76 10 5 REIFER RICHARD 1973 SSV BOZEN 00:38.95 612.58

77 12 7 ECCLI GIORGIO 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:39.59 602.68

78 11 4 MORANDI SILVANO 1973 LEONESSA NUOTO ASD 00:39.61 602.37

79 11 5 SAVOLDI MASSIMO 1959 LEONESSA NUOTO ASD 00:39.72 666.41

80 11 2 LOMUTO GIOVANNI 1968 LEONESSA NUOTO ASD 00:40.53 611.40

81 12 6 PASSERINI LORENZO 1989 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.80 547.79

82 11 7 TIEFENBRUNNER GEORG 1971 SSV BOZEN 00:41.94 590.84

83 11 1 MARCHIOTTO WALTER 1968 ASD MERANO NUOTO 00:42.44 583.88

84 12 4 SCARDIGLI ANDREA 1958 RARI NANTES TRENTO 00:43.36 610.47

85 11 8 WURZ CHRISTIAN 1972 SSV BOZEN 00:43.84 544.25

86 12 5 ISCHIA GIUSEPPE 1947 RARI NANTES TRENTO 00:51.05 587.86

87 12 3 DELUGGI HANNO 1964 SSV BOZEN 00:53.66 474.84

- 9 4 LORENZON MICHELE 1993 RARI NANTES TRENTO ASS
- 3 1 BATTISTELLA ALESSANDRO 1988 SSV BRIXEN ASS
- 9 2 FAVALLI MARCO 1984 BOLZANO NUOTO ASS
- 3 3 MAZZARETTO MATTEO 1978 RARI NANTES TRENTO ASS
- 10 3 MONIZIO ANTONIO 1975 BOLZANO NUOTO ASS
- 10 7 MEREGALLI ALESSANDRO 1974 RARI NANTES TRENTO ASS
- 8 8 LONGANO MAURO 1963 LENO 2001 SSD ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOZZA GIULIA 1999 LEONESSA NUOTO ASD 01:09.46 866.11

2 1 5 SCHNEIDER ANNA 2001 PSV EICHSTAETT 01:13.63 817.06

3 1 6 HESSE BARBARA MARIA 1980 SPORTCLUB MERAN 01:17.28 849.12

4 1 3 PISCEDDA CLAUDIA 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:18.27 768.62
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAOLI RAFFAELE 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:57.38 929.07

2 1 3 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU SSD 01:01.32 869.37

3 1 5 FAVARI GIOVANNI 2005 BOLZANO NUOTO 01:01.91 839.28

4 1 6 SALVETTI UMBERTO 1997 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:04.17 820.48

5 1 2 GALLONI PATRICK 1984 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:13.31 752.28

6 1 7 PASQUA PAOLO 1969 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:31.26 657.35

7 1 1 CIDARIA MANUEL 1980 ONDABLU SSD 01:39.34 568.96
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x50 MX Serie Assoluti
A

Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 (00:29.42)

KIESSWETTER PATRIZIA 1986
HESSE BARBARA MARIA 1980
LADURNER THOMAS 1978

1 1 4 SPORTCLUB MERAN 02:07.35 855.59

BRIGLIADORI ANDREA 1995 (00:30.31)

GIOVANETTI ANGELA 1970
PISCEDDA CLAUDIA 1998
NANNI EMANUELE 1993

2 1 3 AQUATIC TEAM RAVENNA 02:09.25 843.02

POLINI MASSIMO GABRIELE 2000 (00:28.40)

PETROVICH LAURA 2001
BOZZA GIULIA 1999
TONOLI FRANCESCO 2006

3 1 6 LEONESSA NUOTO ASD 02:09.79 833.73

SANSONE RICCARDO 1996 (00:31.38)

ZUCCHELLI CHIARA 2003
PAOLI RAFFAELE 1995
PASCAZIO DESIRE'E 2001

4 1 1 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:11.42 839.52

BERNARD JULIA 1989 (00:39.57)

SANTI ANNA 1995
ZUCCHINALI RICCARDO 1990
ALBERTI MICHAEL 1993

5 1 2 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:19.35 781.92

MALDONADO GABRIEL ANDRES FABRIZIO 1974 (00:36.16)

REALIS LUC MICHELE 1988
RIGOTTI ISABEL 1981
FERRARI PAOLA 1976

6 2 2 RARI NANTES TRENTO 02:19.72 815.63

TAGLIABUE CLAUDIO 1982 (00:38.58)

FINOTTI NADIA 1988
FURITANO MARK 1989
TRETTER ANDREA 1982

7 2 5 RARI NANTES TRENTO 02:24.60 753.53

ANGELKOVSKI IGOR 1996 (00:31.88)

VEDERNIKOVA YULIYA 1990
CALDERON CAMILA 1994
PICONESE ROBERTO 1968

8 2 6 ASD MERANO NUOTO 02:24.72 752.9

PRETTO NATASCHA 1979 (00:36.03)

FERRARI ANDREA GIUSEPPE 1971
GALLONI PATRICK 1984
FUNARI SARA 1995

9 3 4 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:25.13 785.23
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MERCURI EVELYN 1985 (00:38.47)

FARUZZI DEBORA 1982
ZANCANARO SIMONE 1988
MUSNER SIMONE 1979

10 2 8 BOLZANO NUOTO 02:25.33 784.15

CIOLLI VALENTINA 1983 (00:43.34)

ZOEGGELER MONIKA 1977
MAIR FLORIAN 1984
ORTLER NICOLAS 2003

11 1 7 SPORTCLUB MERAN 02:28.18 735.32

BARATELLA MATTEO 1975 (00:39.58)

FICARA GUENDALINA 1987
PANICALI GLORIA 1991
DOMENICI EMANUELE 1982

12 2 3 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:31.76 750.92

FEDELE GIANLUCA 1983 (00:41.27)

EBENSBERGER NADINE 1988
DABRINGER KLAUS 1985
BACCHINI CORINNA 1984

13 2 4 SSV BRIXEN 02:36.86 726.51

TAUBER ULRIKE 1974 (00:45.95)

THURNER LISA 1978
TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985
REIFER RICHARD 1973

14 2 1 SSV BOZEN 02:44.37 693.31

VISINTAINER GUENTHER 1966 (00:47.58)

RIVA MONICA 1967
BELLEGGIA NOEMI 1985
GANGI ELVIS 1976

15 3 3 ASD MERANO NUOTO 03:03.13 656.04

HELBLING EDITH 1987 (00:44.67)

PASQUALOTTO ROBERTO 1966
CARISSIMI BOFF BRUNO 1992
ABATANGELO GIULIA 1946

16 3 5 ONDABLU SSD 03:03.38 655.14

BURATTI ALFREDO 1961
FELSTEAD SONJA MARIE 1964
CAPPELLINI LINO 1969
DE GRANDI GIOVANNA 1981

- 2 7 BOLZANO NUOTO ASS

BOZZOLINI NOEMI 1993
MAGNO GIANLUCA 1973
MINUZ LOREDANA 1986
TASCA MATTEO 1987

- 1 8 RARI NANTES TRENTO ASS

DELLADIO PATRICK 2001
VECCHIO SIMONE 1996
GUARNATI VALENTINA 2000
CELLA ILARIA 1997

- 1 5 BOLZANO NUOTO SQU
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHNEIDER ANNA 2001 PSV EICHSTAETT 05:09.71 841.24

2 1 4 TONAK LARA 2003 Tri-X Kufstein Schwimmverein 05:10.16 829.09

3 1 5 LINSER STEFANIE 1996 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 05:35.00 780.57

4 1 1 BOZZOLINI NOEMI 1993 RARI NANTES TRENTO 05:39.04 771.27

5 1 2 SCRINZI ANNA 1997 LENO 2001 SSD 05:42.53 760.63

6 2 4 DAL DEGAN EVA 1988 LA SALLE-FILIPPIN SSD 05:43.14 774.81

7 1 7 JOOS ELISABETH 1985 SPORTCLUB MERAN 05:43.35 779.82

8 1 6 GALVAGNI LAURA 1994 LENO 2001 SSD 05:45.23 757.44

9 1 8 FINOTTI NADIA 1988 RARI NANTES TRENTO 05:52.41 754.43

10 2 5 POLVERINI LAURA 1970 AMICI NUOTO RIVA 06:10.28 776.49

11 2 6 FUNARI SARA 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 06:25.90 677.61

12 2 3 MARZANA ANNA 1994 LENO 2001 SSD 06:37.73 657.46

13 2 2 PETRUZZINO SILVIA 1976 BOLZANO NUOTO 06:52.89 675.63
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLADIO PATRICK 2001 BOLZANO NUOTO 04:19.32 909.57

2 1 5 SABA ENRICO 1971 G - UDINE ASD 04:45.14 920.78

3 1 3 GURIOLI CARLO 1978 BOLZANO NUOTO 04:46.52 867.06

4 1 6 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 05:15.45 737.99

5 1 2 TASCA MATTEO 1987 RARI NANTES TRENTO 05:27.97 730.86

6 1 7 GRAZIOLA MATTIA 1987 RARI NANTES TRENTO 05:54.10 676.93

7 2 3 GREGORELLI LUCA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 05:54.97 681.47

8 2 4 DOPPIO NICOLA 1981 RARI NANTES TRENTO 06:01.22 687.75

9 2 6 PASQUA PAOLO 1969 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:09.31 710.92

10 2 5 PAGLIARI LORENZO 1996 LENO 2001 SSD 06:19.19 624.38

11 2 2 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU SSD 07:02.55 646.36

12 2 7 SANNA ALBERTO 1967 BUONCONSIGLIO NUOTO 07:47.31 561.83

- 1 1 GERONAZZO DIEGO 1961 RARI NANTES TRENTO ASS
- 1 8 SANWALD OLIVER 1965 SPORTCLUB MERAN SQU
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MERCURI EVELYN 1985 BOLZANO NUOTO 02:49.48 847.59

2 1 5 PRETTO NATASCHA 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:52.62 852.86

3 1 6 LINDA LAURA 1961 G - UDINE ASD 03:33.18 827.42

4 1 3 GIUDICA SILVIA 1965 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:35.20 763.10
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 BOLZANO NUOTO 02:12.35 910.16

2 1 3 PETROVICH DAVIDE 1993 LEONESSA NUOTO ASD 02:26.72 821.02

3 1 5 MARTINI LUCA 2000 BOLZANO NUOTO 02:32.05 791.19

4 1 6 ZENORINI LUCA 1988 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:41.50 772.01

5 1 2 DASSI ALESSANDRO 1977 ARCA TEAM ASD 03:21.84 648.63

6 1 7 CASO TAMMARO 1980 ARCA TEAM ASD 03:27.01 632.43

7 1 1 MERCATI GHERARDO 1939 MASTER MELZO NUOTO 07:15.91 528.14
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CELLA ILARIA 1997 BOLZANO NUOTO 00:31.23 861.99

2 1 4 BOZZA GIULIA 1999 LEONESSA NUOTO ASD 00:32.60 825.77

3 1 5 KIESSWETTER PATRIZIA 1986 SPORTCLUB MERAN 00:32.76 871.18

4 1 6 PASCAZIO DESIRE'E 2001 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.03 815.02

5 1 2 HESSE BARBARA MARIA 1980 SPORTCLUB MERAN 00:33.65 860.03

6 1 7 MINUZ LOREDANA 1986 RARI NANTES TRENTO 00:34.40 829.65

7 2 4 RIGOTTI ISABEL 1981 RARI NANTES TRENTO 00:34.65 835.21

8 1 1 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:34.78 774.01

9 1 8 FERRARESE ANNA 2002 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.84 762.34

10 2 3 PANICALI GLORIA 1991 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:35.25 792.62

11 3 5 PALLAORO SILVIA 1992 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:37.30 728.95

12 3 4 SMANIOTTO ILARIA 1992 LENO 2001 SSD 00:38.47 706.78

13 2 5 CALDERON CAMILA 1994 ASD MERANO NUOTO 00:39.34 691.15

14 2 7 ZOEGGELER MONIKA 1977 SPORTCLUB MERAN 00:39.45 733.59

15 2 6 FERRARI PAOLA 1976 RARI NANTES TRENTO 00:40.32 729.66

16 3 3 ZENDRI MAURA 1975 RARI NANTES TRENTO 00:42.84 686.74

17 2 1 SANTI ANNA 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:43.41 626.35

- 2 2 DI DIO SIMONA 1980 RARI NANTES TRENTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAOLI RAFFAELE 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:25.46 920.66

2 1 2 FERRO ALBERTO 1997 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:27.04 870.56

3 1 3 SALVETTI UMBERTO 1997 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:27.24 864.17

4 1 7 PALLAORO MICHELE 1997 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:28.32 831.21

5 1 6 NONES DANIEL 1995 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:28.43 824.48

6 1 1 SPADA ANDREA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:28.75 854.61

7 2 6 FURITANO MARK 1989 RARI NANTES TRENTO 00:29.01 814.55

8 2 4 ZUCCHINALI RICCARDO 1990 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:29.08 812.59

9 2 8 ZANCANARO SIMONE 1988 BOLZANO NUOTO 00:29.88 790.83

10 2 5 BRIGLIADORI MATTEO 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:29.99 784.93

11 2 3 ANGELKOVSKI IGOR 1996 ASD MERANO NUOTO 00:30.18 776.67

12 3 4 BRUNORI ROBERTO 1964 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:30.47 913.36

13 1 8 MAIR FLORIAN 1984 SPORTCLUB MERAN 00:30.49 805.84

14 2 2 SABA ENRICO 1971 G - UDINE ASD 00:30.68 867.99

15 2 7 SCIARRA ANDREA 1980 LEONESSA NUOTO ASD 00:31.16 807.45

16 2 1 GALLONI PATRICK 1984 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.72 774.59

17 3 7 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU SSD 00:32.83 707.58

18 3 5 FERRARI ANDREA GIUSEPPE 1971 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.35 798.50

19 3 3 MITTERER MARTIN 1982 BOLZANO NUOTO 00:34.37 714.87

20 3 6 DOLCI ALESSANDRO 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:34.72 742.51

21 5 3 ZAFFI FILIPPO 1994 RARI NANTES TRENTO 00:35.25 664.96

22 4 3 BECCALETTO MICHELE ALBERTO 1982 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:35.27 696.63

23 3 2 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU SSD 00:35.63 723.55

24 4 4 VICENTINI ALDO 1968 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.90 741.78

25 3 8 PELLEGRINI DAVID 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:37.33 690.60

26 3 1 PICHLER THOMAS 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:37.99 678.60

27 4 2 TAIOLI FRANCESCO ALESSANDRO 1988 LEONESSA NUOTO ASD 00:38.72 610.28

28 4 6 FIORENCIS ROBERTO 1973 ARCA TEAM ASD 00:39.91 645.95

29 4 7 SANWALD OLIVER 1965 SPORTCLUB MERAN 00:40.42 688.52

30 4 5 ANGELINI MASSIMO 1973 AMICI NUOTO RIVA 00:40.91 630.16

31 5 4 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE ASD 00:42.00 634.05

32 5 5 MUNERATI MASSIMO 1966 BOLZANO NUOTO 00:50.67 549.24

- 1 5 BETTIN STEFAN 2000 BOLZANO NUOTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARNATI VALENTINA 2000 BOLZANO NUOTO 01:20.49 860.48

2 1 5 MACCHIA MARIA 2005 SIS NUOTO VERONA ASD 01:27.82 778.41

3 1 6 VEDERNIKOVA YULIYA 1990 ASD MERANO NUOTO 01:37.40 721.25

4 1 2 DAL DEGAN EVA 1988 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:38.66 712.04

5 1 3 DOERING TINA 1982 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:40.77 708.94

6 1 7 AGOSTINI GUDRUN 1966 SSV BOZEN 01:44.64 803.04
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPRINGHETTI DAVID 1996 BOLZANO NUOTO 01:03.02 953.82

2 1 5 FRANCHINI MARCO 1974 LEONESSA NUOTO ASD 01:15.30 867.33

3 1 3 MORGANTE ROBERTO 1971 AMICI NUOTO RIVA 01:24.29 810.06

4 1 6 MUSNER SIMONE 1979 BOLZANO NUOTO 01:24.47 760.63

5 1 2 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU SSD 01:27.84 743.51

6 1 1 BELLINAZZI MATTIA 2005 ONDABLU SSD 01:28.32 663.16

7 1 8 ZANOL MAURO 1980 RARI NANTES TRENTO 01:29.97 714.13

8 2 2 DASSI ALESSANDRO 1977 ARCA TEAM ASD 01:38.54 652.02

9 2 7 CASO TAMMARO 1980 ARCA TEAM ASD 01:39.00 648.99

10 2 3 SAVOLDI MASSIMO 1959 LEONESSA NUOTO ASD 01:41.72 741.74

11 3 3 ZAMBON NICOLA 1967 RARI NANTES TRENTO 01:43.54 659.46

12 2 6 VISINTAINER GUENTHER 1966 ASD MERANO NUOTO 01:43.66 686.67

13 2 4 SPARBER FLORIAN 1969 SSV BOZEN 01:45.79 645.43

14 3 5 PASSERINI GIORGIO 1958 SSV BOZEN 01:59.05 633.77

- 3 4 BRESSAN GIANMARCO 1993 BUONCONSIGLIO NUOTO ASS
- 2 5 COSTA ALBERTO 1966 ESC SSD - BRESCIA ASS
- 1 7 TENZE GIORGIO 1964 ARCA TEAM ASD SQU
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUFLER SABRINA 1988 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 00:36.24 813.74

2 1 4 CERRETTI VALENTINA 2002 SIS NUOTO VERONA ASD 00:37.95 739.13

3 1 5 RONER MARIA ALEXANDRA 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:39.28 738.80

4 1 6 GIOVANETTI ANGELA 1970 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:41.61 784.43

5 1 7 CIOLLI VALENTINA 1983 SPORTCLUB MERAN 00:43.30 697.23

6 1 1 POLVERINI LAURA 1970 AMICI NUOTO RIVA 00:44.40 735.14

7 2 4 CALDERON CAMILA 1994 ASD MERANO NUOTO 00:44.44 653.02

8 2 5 BELLEGGIA NOEMI 1985 ASD MERANO NUOTO 00:46.63 647.44

9 2 3 LINDA LAURA 1961 G - UDINE ASD 00:47.12 772.71

10 2 6 ECCLI BIRGIT 1974 ASD MERANO NUOTO 00:47.36 663.43

11 1 2 AGOSTINI GUDRUN 1966 SSV BOZEN 00:48.43 707.00

12 2 2 CORIZZATO VERENA 1974 ASD MERANO NUOTO 00:51.52 609.86

13 2 7 PECHER MARTINA 1967 SSV BOZEN 00:55.33 589.92

14 2 1 ZANGA DANIELA 1967 CUS BERGAMO PROXIMA LAB 01:00.59 538.70

- 1 8 EBENSBERGER NADINE 1988 SSV BRIXEN ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLINI MASSIMO GABRIELE 2000 LEONESSA NUOTO ASD 00:28.48 854.28

2 1 5 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SPORTCLUB MERAN 00:28.97 839.83

3 1 3 BRIGLIADORI ANDREA 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:29.95 825.04

4 1 6 SCARAMUZZA LUCA 2003 LENO 2001 SSD 00:30.98 775.02

5 1 8 ANGELKOVSKI IGOR 1996 ASD MERANO NUOTO 00:31.36 787.95

6 1 2 NANNI EMANUELE 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:32.34 764.07

7 2 5 ZANIBONI ALESSANDRO 1972 COOPERNUOTO 00:32.87 825.07

8 1 7 LADURNER THOMAS 1978 SPORTCLUB MERAN 00:32.92 807.72

9 2 3 VENTURELLI LUCA 1970 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:36.94 777.21

10 2 6 MALDONADO GABRIEL ANDRES FABRIZIO 1974 RARI NANTES TRENTO 00:36.97 733.57

11 2 4 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:37.27 644.22

12 2 2 BELTRAME ROBERTO 1970 LEONESSA NUOTO ASD 00:39.66 723.90

13 2 7 CAPPELLINI LINO 1969 BOLZANO NUOTO 00:40.17 714.71

14 2 1 BURATTI ALFREDO 1961 BOLZANO NUOTO 00:41.30 768.28

15 3 6 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE ASD 00:42.92 668.92

16 3 4 GHIELMI ANDREA 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:43.47 623.88

17 3 7 FERRETTI RENZO 1966 RARI NANTES TRENTO 00:51.25 585.95

18 4 5 RUGGIERO LORENZO 1958 IL DELFINO SPOLETO 00:52.87 600.15

19 4 4 SCARDIGLI ANDREA 1958 RARI NANTES TRENTO 00:54.33 584.02

20 4 3 BONAZZA GIORGIO 1945 RARI NANTES TRENTO 00:56.43 681.02

- 1 1 BATTISTELLA ALESSANDRO 1988 SSV BRIXEN ASS
- 3 3 FAVALLI MARCO 1984 BOLZANO NUOTO ASS
- 2 8 MONIZIO ANTONIO 1975 BOLZANO NUOTO ASS
- 3 5 MEREGALLI ALESSANDRO 1974 RARI NANTES TRENTO ASS
- 3 2 LONGANO MAURO 1963 LENO 2001 SSD ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 28

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONAK LARA 2003 Tri-X Kufstein Schwimmverein 01:04.95 834.95

2 1 5 PISCEDDA CLAUDIA 1998 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:05.16 843.31

3 1 3 KIESSWETTER PATRIZIA 1986 SPORTCLUB MERAN 01:05.34 890.11

4 1 6 IAMUNDO ILARIA 2004 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:08.12 796.10

5 2 3 BERNARD JULIA 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:10.53 817.67

6 1 7 MATTIVI DORIS 1972 SSV BOZEN 01:11.33 847.47

7 2 6 LINSER STEFANIE 1996 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 01:13.03 767.49

8 1 1 MARTELLO SOFIA 1998 LENO 2001 SSD 01:13.42 748.43

9 1 2 PETROVICH LAURA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 01:14.18 740.77

10 1 8 THURNER LISA 1978 SSV BOZEN 01:15.60 779.76

11 2 5 ZOEGGELER MONIKA 1977 SPORTCLUB MERAN 01:17.74 758.30

12 2 4 GHEZZI BENEDETTA 1998 RARI NANTES TRENTO 01:17.80 706.30

13 2 2 BACCHINI CORINNA 1984 SSV BRIXEN 01:21.83 710.74

14 2 1 DE MATTIA LUCIA 1985 ASD MERANO NUOTO 01:45.67 550.39

15 2 8 ZANGA DANIELA 1967 CUS BERGAMO PROXIMA LAB 02:04.67 499.56

- 2 7 PREDENZ DEBORA 1971 BOLZANO NUOTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 29

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LELLI ALESSANDRO 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00:54.26 905.09

2 1 3 FERRO ALBERTO 1997 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 00:54.33 893.61

3 1 5 ANDRIOLO ENRICO 2002 VILLA BONELLI  SSD 00:56.06 854.80

4 1 2 ALBERTI MICHAEL 1993 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:56.78 864.92

5 1 1 ZANOLLI ANDREA 1979 BRENTA NUOTO 00:57.48 907.27

6 1 6 TIEFENBRUNNER ANDREAS 2004 SSV BOZEN 00:57.62 831.66

7 2 7 SANSONE RICCARDO 1996 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:57.74 850.54

8 1 7 MELANI ROBERTO 1998 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:59.28 818.99

9 1 8 ORTLER NICOLAS 2003 SPORTCLUB MERAN 00:59.60 804.03

10 2 4 BRUNORI ROBERTO 1964 ACQUARE' FRANCIACORTA ASD 01:00.00 950.17

11 2 5 ECCHER DENNIS 2001 RARI NANTES TRENTO 01:02.72 774.08

12 2 6 TONOLI FRANCESCO 2006 LEONESSA NUOTO ASD 01:03.77 751.45

13 3 4 GIUNTA RICCARDO PAOLO 2004 SIS NUOTO VERONA ASD 01:04.49 743.06

14 4 1 RIPPA ANDREA 1998 BOLZANO NUOTO 01:04.84 748.77

15 2 3 DOMENICI EMANUELE 1982 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:06.10 760.36

16 2 1 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 SSV BOZEN 01:08.15 737.49

17 2 8 BIFFI FRANCESCO 1980 RARI NANTES TRENTO 01:08.39 762.54

18 3 2 FEDELE GIANLUCA 1983 SSV BRIXEN 01:08.74 731.16

19 4 4 CROCE ALFREDO 1981 RARI NANTES TRENTO 01:09.10 754.70

20 3 3 VILLANI MANUELE 1985 RARI NANTES TRENTO 01:09.18 726.51

21 3 8 LORENZON MICHELE 1993 RARI NANTES TRENTO 01:09.38 707.84

22 3 6 BAVA VINCENZO 1965 LEONESSA NUOTO ASD 01:09.65 818.52

23 3 5 RAMA ISACCO 1986 RARI NANTES TRENTO 01:09.95 718.51

24 2 2 MALDONADO GABRIEL ANDRES FABRIZIO 1974 RARI NANTES TRENTO 01:11.18 751.62

25 4 5 GRAZIOLA MATTIA 1987 RARI NANTES TRENTO 01:12.05 687.02

26 3 7 ZANOL MAURO 1980 RARI NANTES TRENTO 01:12.83 716.05

27 3 1 PELLEGRINI DAVID 1976 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:12.95 733.38

28 4 6 TOMASINI DANIEL 1979 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:16.32 683.31

29 4 7 ANGELINI MASSIMO 1973 AMICI NUOTO RIVA 01:16.60 698.43

30 5 4 ROBATSCHER PATRICK 1977 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:17.22 675.34

31 4 2 SANTER ROLAND 1966 SPORTCLUB MERAN 01:18.19 729.12

32 6 4 FRANCH GABRIELE 1987 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:18.55 630.17

33 4 8 TAIOLI FRANCESCO ALESSANDRO 1988 LEONESSA NUOTO ASD 01:18.73 628.73

34 5 5 FERRAZZI URBANO 1960 SPORTCLUB MERAN 01:27.64 677.66

34 5 3 DI TURO WALTER 1968 RARI NANTES TRENTO 01:27.64 628.48

36 6 5 ECCLI GIORGIO 1972 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:28.27 606.09

37 5 6 REIFER RICHARD 1973 SSV BOZEN 01:29.81 595.70

38 5 1 PASSERINI LORENZO 1989 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:35.95 515.89

39 5 7 SANNA ALBERTO 1967 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:39.96 551.02

40 5 2 BONAZZA GIORGIO 1945 RARI NANTES TRENTO 01:45.76 689.20

41 6 3 DELUGGI HANNO 1964 SSV BOZEN 02:07.59 446.82

- 4 3 GERONAZZO DIEGO 1961 RARI NANTES TRENTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 30

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Assoluti Femmine Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 17:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FELLIN VALENTINA 1985 (00:33.02)

MERCURI EVELYN 1985
GUARNATI VALENTINA 2000
CELLA ILARIA 1997

1 1 3 BOLZANO NUOTO 02:05.44 876.12

HESSE BARBARA MARIA 1980 (00:30.67)

ZOEGGELER MONIKA 1977
JOOS ELISABETH 1985
KIESSWETTER PATRIZIA 1986

2 1 5 SPORTCLUB MERAN 02:07.96 870.27

MINUZ LOREDANA 1986 (00:32.80)

LARCHERI SILVIA 1978
RIGOTTI ISABEL 1981
TRETTER ANDREA 1982

3 1 6 RARI NANTES TRENTO 02:08.74 865

BERNARD JULIA 1989 (00:31.68)

SANTI ANNA 1995
RONER MARIA ALEXANDRA 1993
PANICALI GLORIA 1991

4 1 4 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:15.63 810.29

BOZZOLINI NOEMI 1993 (00:34.34)

FINOTTI NADIA 1988
MURGIA FEDERICA 1992
GHEZZI BENEDETTA 1998

5 1 2 RARI NANTES TRENTO 02:27.17 746.76

FERRARI PAOLA 1976 (00:33.27)

ZENDRI MAURA 1975
TRENTINI ANNA 1968
FRATUCELLO MARTA 1976

6 2 4 RARI NANTES TRENTO 02:27.34 803.65

BELLEGGIA NOEMI 1985 (00:38.93)

MAIR BIRGIT 1978
VEDERNIKOVA YULIYA 1990
CALDERON CAMILA 1994

7 1 7 ASD MERANO NUOTO 02:37.74 696.72

MATTIVI DORIS 1972 (00:32.44)

TAUBER ULRIKE 1974
PECHER MARTINA 1967
BOTZNER ANITA 1972

8 1 1 SSV BOZEN 02:49.80 697.35

RIVA MONICA 1967 (00:48.81)

CORIZZATO VERENA 1974
DE MATTIA LUCIA 1985
ECCLI BIRGIT 1974

9 2 5 ASD MERANO NUOTO 02:51.94 688.67
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 31

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MASO MARIA CRISTINA 1962
DE SIERVO LAURA MARIA 1971
CENTORRINO MICAELA 1972
DE ZUANI LAURA 1969

- 2 3 RARI NANTES TRENTO ASS
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 32

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Assoluti Maschi Master
Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 17:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DELLADIO PATRICK 2001 (00:23.51)

PUSCEDDU ALESSANDRO 1996
SPRINGHETTI DAVID 1996
BETTIN STEFAN 2000

1 1 4 BOLZANO NUOTO 01:32.69 1000.65

PAOLI RAFFAELE 1995 (00:24.40)

SANSONE RICCARDO 1996
NONES MICHAEL 1991
NONES DANIEL 1995

2 1 6 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:41.53 909.48

LELLI ALESSANDRO 1995 (00:24.70)

NANNI EMANUELE 1993
BRIGLIADORI ANDREA 1995
BRIGLIADORI MATTEO 1998

3 1 5 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:41.99 909.4

BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 (00:25.30)

ORTLER NICOLAS 2003
MAIR FLORIAN 1984
LADURNER THOMAS 1978

4 1 3 SPORTCLUB MERAN 01:46.73 865.17

SALVETTI UMBERTO 1997 (00:26.37)

MELANI ROBERTO 1998
SPADA ANDREA 1986
VENTURELLI LUCA 1970

5 1 7 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:48.94 847.62

ALBERTI MICHAEL 1993 (00:26.49)

ZUCCHINALI RICCARDO 1990
SANTORO MATTIA 1987
ZENORINI LUCA 1988

6 1 2 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:51.93 824.98

TORRACO NICOLA PIO 1996 (00:29.31)

RIPPA ANDREA 1998
ZANCANARO SIMONE 1988
GURIOLI CARLO 1978

7 1 1 BOLZANO NUOTO 01:52.46 821.09

SCIARRA ANDREA 1980 (00:28.67)

FRANCHINI MARCO 1974
BAVA VINCENZO 1965
BELTRAME ROBERTO 1970

8 2 5 LEONESSA NUOTO ASD 01:59.37 844.85

PETROVICH DAVIDE 1993 (00:26.25)

POLINI MASSIMO GABRIELE 2000
GREGORELLI LUCA 1982
TAIOLI FRANCESCO ALESSANDRO 1988

9 2 4 LEONESSA NUOTO ASD 01:59.81 770.72
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27° Trofeo delle Dolomiti Foglio n. 33

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DOMENICI EMANUELE 1982 (00:29.14)

DOLCI ALESSANDRO 1976
PELLEGRINI DAVID 1976
CALDERARO DAVIDE 1989

10 1 8 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 02:04.79 766.65

BIFFI FRANCESCO 1980 (00:30.82)

CROCE ALFREDO 1981
TAGLIABUE CLAUDIO 1982
GRAZIOLA MATTIA 1987

11 2 6 RARI NANTES TRENTO 02:05.42 762.8

FEDELE GIANLUCA 1983 (00:32.28)

DABRINGER KLAUS 1985
THALER DIETMAR 1971
TULIMIERO NICOLA 1971

12 2 1 SSV BRIXEN 02:14.26 712.57

GHIELMI ANDREA 1972 (00:35.97)

FERRARI ANDREA GIUSEPPE 1971
DARIN MARCO 1970
PASSERINI LORENZO 1989

13 2 8 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:18.85 689.02

ANGELKOVSKI IGOR 1996 (00:29.81)

VISINTAINER GUENTHER 1966
PICONESE ROBERTO 1968
MARCHIOTTO WALTER 1968

14 2 7 ASD MERANO NUOTO 02:19.69 721.96

SANNA ALBERTO 1967 (00:48.45)

TOMASINI DANIEL 1979
ECCLI GIORGIO 1972
FRANCH GABRIELE 1987

15 3 4 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:36.17 612.6

SPARBER FLORIAN 1969 (00:38.57)

TIEFENBRUNNER GEORG 1971
WURZ CHRISTIAN 1972
DELUGGI HANNO 1964

16 3 5 SSV BOZEN 02:54.37 578.37

ISCHIA GIUSEPPE 1947 (00:52.27)

BONAZZA GIORGIO 1945
SCARDIGLI ANDREA 1958
ZAMBON NICOLA 1967

17 3 3 RARI NANTES TRENTO 02:58.25 681.29

FURITANO MARK 1989
REALIS LUC MICHELE 1988
ECCHER DENNIS 2001
TASCA MATTEO 1987

- 2 3 RARI NANTES TRENTO ASS

MICHELETTI MARCO 1967
MALDONADO GABRIEL ANDRES FABRIZIO 1974
MARTELLO CHRISTIAN 1974
RAMA ISACCO 1986

- 2 2 RARI NANTES TRENTO ASS
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